ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 7 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC (điều chỉnh)

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 22-26/7/2024)

Thứ hai, ngày 22/7: - Sáng: Phó Chủ tịch dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

- Chiều: + Chủ tịch, lãnh đạo Ban Pháp chế và lãnh đạo Văn

phòng tiếp công dân.

+ Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm việc tại

cơ quan.

+ Phó Trưởng Ban Pháp chế và Phó Trưởng Ban KT-NS dự

Hội nghị chuyên đề bàn về công tác tham mưu xây dựng

văn bản, thẩm định dự thảo văn bản QPPL và ban hành văn

bản QPPL trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Thứ ba, ngày 23/7: - Sáng: + Họp giao ban.

+ Lãnh đạo Ban Dân tộc tiếp công dân.

- Chiều: Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

Thứ tư, ngày 24/7: - Sáng: + Phó Chủ tịch và Phó Trưởng Ban Pháp chế dự Hội

nghị sơ kết 05 năm thực hiện Nghị định số 21/2019/NĐ-CP

ngày 22/02/2019 của Chính phủ về khu vực phòng thủ.

+ Phó Chánh Văn phòng dự họp Tiểu ban phục vụ Đại hội

Đảng bộ tỉnh lần thứ XV.

- Chiều: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng đi

thăm, tặng quà nhân Ngày Thương binh - Liệt sĩ.

+ Phó Trưởng Ban Dân tộc dự họp triển khai nhiệm vụ đội

ngũ công tác viên dư luận xã hội cấp tỉnh.

Thứ năm, ngày 25/7: - Sáng: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban, Văn phòng giám

sát, khảo sát về tình hình chuyển đổi mục đích sử dụng rừng,

đất rừng sang mục đích khác để thực hiện Dự án Đường nối

từ thị trấn Tân Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận đi ngã

tư Tà Năng, huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng.

+ Trưởng Ban Dân tộc dự họp Ban chỉ đạo thực hiện quy chế

dân chủ ở cơ sở.

+ Phó Trưởng Ban Pháp chế dự họp sơ kết Ban Chỉ đạo Cải

cách tư pháp tỉnh 6 tháng đầu năm 2024.

- Chiều: Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

Thứ sáu, ngày 26/7: - Phó Chủ tịch đi công tác ngoài tỉnh.

-  Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T16:41:45+0700
	HÀ NỘI
	Trương Minh Vũ<minhvu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-24T07:46:08+0700

		2024-07-24T07:46:35+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-24T07:47:04+0700